



OSAVUOSIKATSAUS
TAMMI-JOULUKUU 2015

PKC GROUP 

PKC Group Oyj

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

11.2.2016

klo 8.15

PKC GROUP Q4/2015:

STRATEGISET PROJEKTIT ETENIVÄT, KÄYTTÖKATE PARANI EDELLEEN

LOKA-JOULUKUU 2015 LYHYESTI

- Liikevaihto kasvoi 10,8 % vertailukaudesta (10-12/2014) ollen 231,8 milj. euroa (209,2 milj. euroa).
- EBITDA ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 80,9 % vertailukaudesta (10-12/2014) ollen 15,6 milj. euroa (8,6 milj. euroa) eli 6,7 % (4,1 %) liikevaihdosta.
- Johdinsarjaliiketoiminnan EBITDA ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 65,2 % vertailukaudesta (10-12/2014) ollen 17,7 milj. euroa (10,7 milj. euroa) eli 8,1 % (5,5 %) liikevaihdosta.
- Katsauskauden rahavirta investointien jälkeen oli 46,8 milj. euroa (30,7 milj. euroa).

TAMMI-JOULUKUU 2015 LYHYESTI

- Liikevaihto kasvoi 9,5 % vertailukaudesta (1-12/2014) ollen 908,0 milj. euroa (829,5 milj. euroa).
- EBITDA ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 31,5 % vertailukaudesta (1-12/2014) ollen 63,9 milj. euroa (48,6 milj. euroa) eli 7,0 % (5,9 %) liikevaihdosta.
- Johdinsarjaliiketoiminnan EBITDA ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 29,1 % vertailukaudesta (1-12/2014) ollen 66,4 milj. euroa (51,4 milj. euroa) eli 7,8 % (6,7 %) liikevaihdosta.
- Tilikauden rahavirta investointien jälkeen oli -23,4 milj. euroa (20,7 milj. euroa) sisältäen yritysoston rahavirran -22,5 milj. euroa.

OSINKOEHDOTUS

- Osinkoehdotus on 0,70 euroa/osake (0,70 euroa/osake).

PKC GROUPIN NÄKYMÄT VUODELLE 2016

- PKC Group arvioi nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna vuoden 2016 liikevaihdon olevan samalla tai korkeammalla tasolla ja vertailukelpoisen käyttökatteen olevan korkeampi kuin edellisellä vuonna. Liikevaihdon ja vertailukelpoisen käyttökatteen (EBITDA) parantumisen arvioidaan tapahtuvan toisella vuosipuoliskolla. Vuonna 2015 PKC:n liikevaihto oli 908,0 milj. euroa ja vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 63,9 milj. euroa.

| AVAINLUVUT | 10-12/15 | 10-12/14 | Muutos % | 1-12/15 | 1-12/14 | Muutos % |
|------------------------------------|----------|----------|-------------|---------|---------|-------------|
| 1 000 euroa (ellei muuta mainittu) | | | | | | |
| Liikevaihto | 231 753 | 209 247 | +10,8 | 908 041 | 829 516 | +9,5 |
| EBITDA* | 15 559 | 8 600 | +80,9 | 63 866 | 48 572 | +31,5 |
| % liikevaihdosta | 6,7 | 4,1 | | 7,0 | 5,9 | |
| Liikevoitto* | 6 952 | 1 558 | +346,1 | 31 646 | 21 384 | +48,0 |
| % liikevaihdosta | 3,0 | 0,7 | | 3,5 | 2,6 | |
| Kertaluonteiset erät | -1 227 | -11 739 | -89,6 | -8 973 | -28 362 | -68,4 |
| Liikevoitto (-tappio) | 5 725 | -10 181 | | 22 674 | -6 978 | |
| % liikevaihdosta | 2,5 | -4,9 | | 2,5 | -0,8 | |
| Voitto (tappio) ennen veroja | 4 660 | -11 160 | | 18 288 | -10 528 | |
| Tulos/osake (EPS), euroa | 0,08 | -0,63 | | 0,29 | -1,21 | |
| Rahavirta investointien jälkeen | 46 798 | 30 737 | +52,3 | -23 327 | 20 699 | |
| ROCE, % | | | | 10,8 | 7,7 | |
| Gearing, % | | | | 31,4 | -5,6 | |

* ennen kertaluonteisia eriä

TOIMITUSJOHTAJA MATTI HYYTIÄINEN:

”PKC:n tilikausi 2015 oli positiivisen kehityksen vuosi niin taloudellisesti kuin myös kasvustrategian toteutumisen osalta.

Yhtiön liikevaihto ja liike-tulos ennen kertaeriä kasvoivat. Liikevaihto oli 908,0 milj. euroa (+9,5 %) ja liikevoitto ennen kertaeriä 31,6 milj. euroa (+48,0 %).

Vuosi 2015 oli tapahtumarikas. Siihen sisältyi laajentuminen kiskokalustoasiakkuuksiin Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o.:n oston kautta ja johdinsarjavalmistukseen keskittyneen yhteisyrityksen perustaminen Kiinaan Huakai-yhtiön kanssa. Tuotannon uudelleenjärjestelyt etenivät Euroopassa ja Brasiliassa. Uudet johdinsarjatehtaat Liettuassa ja Serbiassa pääsivät vauhtiin ja Brasiliassa tuotanto keskitettiin yhteen tehtaaseen.

PKC markkina-asema säilyi vahvana kaikilla tuote- ja maantieteellisissä alueilla koko tilikauden. Osoituksena onnistumisesta asiakkaat myönsivät PKC:lle useita laatupalkintoja. PKC:n erinomaisen asiakaspalvelun ja toimituskyvykkyyden perusta on PKC:n ammattitaitoinen henkilöstö, joka jälleen kerran onnistui työssään erinomaisesti. Tästä haluan lausua parhaimmat kiitokset kaikille PKC:läisille.

Jatkamme kuluvana vuonna kasvustrategiamme toteuttamista. Keskitymme asemamme vahvistamiseen ja kasvun edellytysten luontiin kiskokalustoasiakkuuksissa globaalisti ja kuorma-autoasiakkuuksissa erityisesti Kiinassa. Vahva taseemme mahdollistaa kasvuhankkeisiin tarttumisen. Euroopan tuotannon keskeiset uudelleenjärjestelyt päättyvät asteittain vuoden aikana lukuun ottamatta Virossa sijaitsevan Keilan tehtaan sulkemista, joka toteutuu asiakasprojekteista johtuen vasta Q1/17. Keilaan tulee jäämään osaamisyksiköt palvelemaan Euroopan ja Etelä-Amerikan liiketoimintaa. Keilan tehtaan sulkemisesta ei synny lisää kertaeriä.

Vuonna 2016 odotamme markkinaympäristön olevan vaihteleva. Pohjois-Amerikassa ja Brasiliassa kuorma-autojen tuotannon ennustetaan laskevan. Euroopassa tuotantomäärien ennakoidaan pysyvän ennallaan. Kiinassa kuorma-autojen tuotannon arvioidaan kasvavan ja lisäksi markkinoiden positiivista luonnetta lisää johdinsarjojen monimutkaistumisen mukanaan tuoma keskihintojen nousun jatkuminen. Kiskokalustomarkkinoiden arvioidaan kasvavan ja PKC:n kiskokalustoasiakkaiden tilauskannat ovat hyvällä tasolla. Elektroniikkasegmentin tuotteiden kysynnän arvioidaan pysyvän enintään nykyisellä tasolla.”

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Johdinsarjaliiketoiminta

PKC Groupin avainasiakkaat toimivat hyötyajoneuvoteollisuudessa, jonka tuotteet ovat investointihyödykkeitä ja joiden kysyntä on siten vahvasti yhteydessä yleiseen talouskehitykseen. Taloudellinen aktiivisuus jatkui hyvällä tasolla Pohjois-Amerikassa tilikauden aikana, vaikka ennakoitua koron nousua alun perin lykättiin johtuen hieman heikommista kansantalouden tunnusluvuista. Koron nousu tapahtui lopulta joulukuussa. Euroopan taloudellinen kasvu on edelleen alhainen ja deflatoriset sekä poliittiset riskit ovat edelleen olemassa mukaan lukien pakolaiskriisin mahdolliset poliittiset ja taloudelliset seuraukset. Euroopan keskuspankin määrällinen elvytys, matalampi öljyn hinta ja kasvanut viennin kilpailukyky on lisännyt optimismia. Brasiliassa ja Venäjällä taloudellinen kasvu on hidastunut ja taloudet ovat lamassa. Kiinan talouden tunnusluvut ovat edelleen heikentyneet.

PKC:n tuoteohjelmien elinkaaret ovat pitkiä, minkä vuoksi lyhyillä tarkastelujaksoilla tapahtuvan PKC:n markkinaosuuksien vaihtelun selittävät pääosin asiakkaiden markkinaosuuksien muutokset. PKC:n alueellisissa markkinaosuuksissa kuorma-autojen johdinsarjojen tuotannossa tapahtui vuoden 2015 kuluessa jonkin verran kvartaalikohtaista vaihtelua. Eniten vaihtelua markkinaosuuksissa oli Euroopan raskaiden kuorma-autojen markkinaosuudessa (41 % - 44 %) ja keskiraskaiden kuorma-autojen markkinaosuudessa (20 % - 25 %). Brasilian ja Pohjois-Amerikan kuorma-autojen markkinaosuuksien kehitys oli suhteellisen vakaa. Kolmannen vuosineljänneksen lopusta lähtien PKC:n markkinaosuus Kiinan kuorma-autojen valmistuksesta on ollut noin 10% sen jälkeen, kun perustettiin yhteisyritys Jiangsu Huakai Wire Harness Co. Ltd. kanssa.

PKC Group -konsernin toimintavaluutta euro on heikentynyt Yhdysvaltojen dollaria vastaan tilikaudella ja oli keskimäärin selvästi heikompi kuin edellisvuonna. Tilikaudella Brasilian real on heikentynyt suhteessa euroon ja heikentyminen oli erityisen nopeaa kolmannen vuosineljänneksen aikana. Yhdysvaltojen dollari on vahvistunut edelleen Meksikon pesoa vastaan ja oli merkittävästi vahvemmalla tasolla kuin vertailukaudella. Keskeisen raaka-aineen kuparin hinta jatkoi laskua vuoden aikana päätyen merkittävästi alemmalle tasolle kuin vertailukauden lopussa. Kuparin hinnan muutos päivitetään asiakashintoihin keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä.

| Ajoneuvotuotanto, yksikköä | 10-12/15 | 10-12/14 | Muutos % | 7-9/15 | Muutos % | 1-12/15 | 1-12/14 | Muutos % |
|-------------------------------------|-----------|-----------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------|-------------|
| Pohjois-Amerikka | | | | | | | | |
| Raskaat kuorma-autot | 75 716 | 76 903 | -1,5 | 83 094 | -8,9 | 326 880 | 297 499 | 9,9 |
| Keskiraskaat kuorma-autot | 62 958 | 57 723 | 9,1 | 60 960 | 3,3 | 241 292 | 227 148 | 6,2 |
| Kevyet ajoneuvot (Pick-up & SUV) | 2 386 630 | 2 192 188 | 8,9 | 2 418 649 | -1,3 | 9 502 046 | 8 882 674 | 7,0 |
| Eurooppa | | | | | | | | |
| Raskaat kuorma-autot | 98 397 | 84 337 | 16,7 | 90 674 | 8,5 | 356 253 | 305 974 | 16,4 |
| Keskiraskaat kuorma-autot | 18 560 | 17 862 | 3,9 | 16 842 | 10,2 | 74 548 | 71 478 | 4,3 |
| Brasilia | | | | | | | | |
| Raskaat kuorma-autot | 17 767 | 20 681 | -14,1 | 11 736 | 51,4 | 57 077 | 101 617 | -43,8 |
| Keskiraskaat kuorma-autot | 5 460 | 10 431 | -47,7 | 5 375 | 1,6 | 24 395 | 35 892 | -32,0 |
| Kiina | | | | | | | | |
| Raskaat kuorma-autot | 126 986 | 158 654 | -20,0 | 105 056 | -20,9 | 529 525 | 747 451 | -29,2 |
| Keskiraskaat kuorma-autot | 51 008 | 67 073 | -24,0 | 41 426 | 23,1 | 185 574 | 247 899 | -25,1 |

Lähde: LMC Automotive Q4/2015

Euroopan kuorma-autojen kysyntä on jatkanut elpymistä, mutta on vielä alle normaalin pitkän aikavälin korvausinvestointitason. Euroopan kuorma-autojen tuotantomäärät sisältävät myös vientimäärät EMEAan, esim. Venäjälle, jotka ovat olleet matalalla tasolla. Pohjois-Amerikassa ennätyselliset rahtimäärät kasvattivat edelleen raskaiden kuorma-autojen kysyntää suurimman osan vuotta 2015, vaikkakin kasvu on taittunut ja tilauskertymä on laskenut viime aikoina. Korvausinvestointien lisäksi kuorma-autojen kysyntää lisäsi vuonna 2015 uuden kuljetuskapasiteetin kasvattaminen. Brasilian heikolla taloudellisella tilanteella on edelleen vahva negatiivinen vaikutus kuorma-autojen kysyntään. Kiinan taloudellinen tilanne jatkoi heikentymistään ja johti alhaisempaan kuorma-autotuotantoon.

Elektroniikkaliiketoiminta

Talouden epävarmuus ja yritysten varovaisuus teollisuusinvestoinneissa maailmanlaajuisesti vaikuttivat elektronisten tuotteiden kysyntään heikentävästi. Telekommunikaatioon liittyvien tuotteiden kysyntä markkinoilla kuitenkin nousi edellisen vuoden tasosta. Uusiutuvan energian ja energiaa säästävien tuotteiden sekä älykkäisiin sähköverkkoihin liittyvien ratkaisujen kysyntä markkinoilla säilyi edellisen vuoden tasolla.

LIKEVAIHTO JA LIKETULOS

Loka-joulukuun liikevaihto oli 231,8 milj. euroa (209,2 milj. euroa) eli 10,8 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana. Konsolidoinnissa käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin +6 %. Tammi-joulukuun liikevaihto oli 908,0 milj. euroa (829,5 milj. euroa) eli 9,5 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana. Konsolidoinnissa käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin +10 %. Kolmannen vuosineljänneksen alusta lähtien konsernin liikevaihtoon sisältyy ostettu Groclin Wiring & Controls liiketoiminta ml. Puolassa toimiva Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o., joka kasvatti neljänneksen

vuosineljänneksen liikevaihtoa 8,2 % ja koko vuoden liikevaihtoa 3,7 %. Kiinalainen yhteisyritys, Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd, aloitti toimintansa lähellä kolmannen vuosineljänneksen loppua, ja sen vaikutus neljännen vuosineljänneksen liikevaihtoon oli 5,6 %.

Neljännellä vuosineljänneksellä kirjattiin kertaluonteisia eriä -1,2 milj. euroa (-11,7 milj. euroa) ja tammi-joulukuussa -9,0 milj. euroa (-28,4 milj. euroa). Kertaluonteiset erät koostuvat uudelleenjärjestelykuluista (tammi-joulukuussa 2015: 6,0 milj. euroa) liittyen pääasiassa Curitiban (Brasilia) tehtaan sulkemiseen ja konsernin strategiaan uudelleenorganisointiin liittyvistä kuluista (tammi-joulukuussa 2015: 3,0 milj. euroa). Neljännellä vuosineljänneksellä kertaluonteiset erät ilman rahavirtavaikutusta olivat -0,2 milj. euroa (-4,2 milj. euroa) ja tammi-joulukuussa -0,6 milj. euroa (-11,3 milj. euroa).

Neljännellä vuosineljänneksellä käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 15,6 milj. euroa (8,6 milj. euroa) eli 6,7 % (4,1 %) liikevaihdosta. Tammi-joulukuussa käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 63,9 milj. euroa (48,6 milj. euroa) eli 7,0 % (5,9 %) liikevaihdosta. Johdinsarjaliiketoiminnan käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä jatkoi parantumista Brasilian pienemmän tappion, valuuttakursseista johtuvan positiivisen translaatiovaikutuksen ja Euroopan kannattavuuden parantumisen myötävaikutuksella. Lisäksi viimeaikaiset yrityshankinnat vaikuttivat konsernin käyttökatteeseen (EBITDA). Elektroniikkasegmentin käyttökate (EBITDA) on parantunut tilikauden aikana, mutta oli alhaisempi neljännellä vuosineljänneksellä johtuen ODM tuotteiden epäedullisesta osuudesta tuotevalikoimassa. Neljännen vuosineljänneksen liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja (PPA -poistot) oli 9,9 milj. euroa (3,7 milj. euroa), joka on 4,3 % liikevaihdosta (1,7 %). Tammi-joulukuun liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja (PPA -poistot) oli 42,0 milj. euroa (29,5 milj. euroa), joka on 4,6 % liikevaihdosta (3,6 %). Neljännellä vuosineljänneksellä konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 8,6 milj. euroa (8,7 milj. euroa), lukuun ottamatta PPA-poistoja ja arvonalentumistappioita 5,7 milj. euroa (4,9 milj. euroa). Tammi-joulukuussa konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 33,0 milj. euroa (33,5 milj. euroa), lukuun ottamatta PPA-poistoja ja arvonalentumistappioita 21,9 milj. euroa (19,0 milj. euroa).

Konsernin liiketulos loka-joulukuussa oli 5,7 milj. euroa (-10,2 milj. euroa), eli 2,5 % (-4,9 %) liikevaihdosta. Tammi-joulukuussa konsernin liiketulos oli 22,7 milj. euroa (-7,0 milj. euroa), eli 2,5 % (-0,8 %) liikevaihdosta.

Johdinsarjaliiketoiminta

Loka-joulukuun liikevaihto oli 219,8 milj. euroa (196,7 milj. euroa) eli 11,7 % enemmän kuin vertailukaudella. Konsolidoinnissa käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin +6 %. Tammi-joulukuun liikevaihto oli 846,7 milj. euroa (772,1 milj. euroa) eli 9,7 % enemmän kuin vertailukaudella. Konsolidoinnissa käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin +10 %. Kolmannen vuosineljänneksen alusta lähtien johdinsarjaliiketoiminnan liikevaihtoon sisältyy myös ostettu Groclin Wiring & Controls liiketoiminta ml. Puolassa toimiva Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o., joka kasvatti neljännen vuosineljänneksen liikevaihtoa 8,7 %. Kiinalainen yhteisyritys, Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd, aloitti toimintansa lähellä vuosineljänneksen loppua, ja sen vaikutus segmentin liikevaihtoon oli 5,9 %. Pohjois-Amerikan liikevaihtoon vaikutti negatiivisesti kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipuminen, jossa merkittävä yksittäinen ohjelma loppui joulukuussa 2014. Euroopassa liikevaihto kasvoi, kun taas Brasiliassa liikevaihto laski merkittävästi heikon markkinatilanteen vuoksi. Segmentin osuus koko konsernin liikevaihdosta oli loka-joulukuussa 94,8 % (94,0 %) ja tammi-joulukuussa 93,2 % (93,1 %).

Neljännellä vuosineljänneksellä kirjattiin kertaluonteisia eriä -0,7 milj. euroa (-11,4 milj. euroa) ja tammi-joulukuussa -5,8 milj. euroa (-26,5 milj. euroa). Kertaluonteiset erät, jotka kirjattiin toisella vuosineljänneksellä, koostuvat pääasiassa uudelleenjärjestelykuluista Etelä-Amerikassa liittyen Curitiban (Brasilia) tehtaan sulkemiseen. Neljännellä vuosineljänneksellä kertaluonteiset erät ilman rahavirtavaikutusta olivat -0,2 milj. euroa (-11,3 milj. euroa) ja tammi-joulukuussa -0,6 milj. euroa (-11,3 milj. euroa).

Neljännellä vuosineljänneksellä käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 17,7 milj. euroa (10,7 milj. euroa) eli 8,1 % (5,5 %) segmentin liikevaihdosta. Tammi-joulukuussa käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 66,4 milj. euroa (51,4 milj. euroa) eli 7,8 % (6,7 %) segmentin liikevaihdosta. Käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä paransivat pienempi tappio Brasiliassa matalasta

liikevaihdosta huolimatta, valuuttakursseista johtuva positiivinen translaatiovaikutus ja Euroopan parantunut kannattavuus. Lisäksi viimeaikaiset yrityshankinnat vaikuttivat segmentin käyttökatteeseen (EBITDA). Euroopassa kehitysohjelma jatkuu. Etelä-Amerikassa Curitiban tehtaan sulkeminen ja koko Brasilian tuotantokapasiteetin keskittäminen Campo Alegren tehtaaseen on toteutunut.

Loka-joulukuussa liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 9,6 milj. euroa (4,1 milj. euroa), eli 4,3 % (2,1 %) segmentin liikevaihdosta ja tammi-joulukuussa liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 36,0 milj. euroa (25,8 milj. euroa), eli 4,2 % (3,3 %) segmentin liikevaihdosta. Liiketulos loka-joulukuussa oli 8,8 milj. euroa (-7,3 milj. euroa), eli 4,0 % (-3,7 %) segmentin liikevaihdosta ja tammi-joulukuussa liiketulos oli 30,2 milj. euroa (-0,7 milj. euroa), eli 3,6 % (-0,1 %) segmentin liikevaihdosta.

Elektroniikkaliiketoiminta

Loka-joulukuun liikevaihto laski 4,2 % ja oli 12,0 milj. euroa (12,5 milj. euroa). Tammi-joulukuun liikevaihto kasvoi 6,7 % ja oli 61,3 milj. euroa (57,4 milj. euroa). Tammi-joulukuussa erityisesti omien tuotteiden liikevaihto kasvoi. Segmentin osuus koko konsernin liikevaihdosta oli loka-joulukuussa 5,2 % (6,0 %) ja tammi-joulukuussa 6,8 % (6,9 %). Tammi-joulukuussa ja loka-joulukuussa kirjattiin kertaluonteisia eriä liittyen työsuhde-etuuksista aiheutuviin kuluihin 0,2 milj. euroa. Vertailukausilla (1-12/2014 and 10-12/2014) ei kirjattu kertaluonteisia eriä. Neljännellä vuosineljänneksellä käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli -0,5 milj. euroa (0,2 milj. euroa) eli -3,8 % (1,4 %) segmentin liikevaihdosta ja tammi-joulukuussa käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 3,7 milj. euroa (3,1 milj. euroa) eli 6,1 % (5,5 %) segmentin liikevaihdosta. Loka-joulukuussa liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli -0,9 milj. euroa (-0,2 milj. euroa), eli -7,2 % (-1,8 %) segmentin liikevaihdosta ja tammi-joulukuussa liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 2,0 milj. euroa (1,7 milj. euroa), eli 3,3 % (2,9 %) segmentin liikevaihdosta. Liiketulos loka-joulukuussa oli -1,1 milj. euroa (-0,2 milj. euroa), eli -8,8 % (-1,8 %) segmentin liikevaihdosta ja tammi-joulukuussa liikevoitto oli 1,8 milj. euroa (1,7 milj. euroa), eli 3,0 % (2,9 %) segmentin liikevaihdosta. Tammi-joulukuussa kannattavuus parani johtuen omien tuotteiden korkeammasta osuudesta liikevaihdossa.

RAHOITUSERÄT JA TULOS

Rahoituserät olivat -1,1 milj. euroa (-1,0 milj. euroa) loka-joulukuussa ja -4,4 milj. euroa (-3,6 milj. euroa) tammi-joulukuussa. Rahoituserät sisältävät loka-joulukuussa 0,4 milj. euron (0,4 milj. euron) valuuttakurssierot ja tammi-joulukuussa 0,6 milj. euron (0,5 milj. euron) valuuttakurssierot.

Tulos ennen veroja loka-joulukuussa oli 4,7 milj. euroa (-11,2 milj. euroa) ja tammi-joulukuussa 18,3 milj. euroa (-10,5 milj. euroa). Vuosineljänneksen tuloverot olivat 2,4 milj. euroa (3,8 milj. euroa) ja tammi-joulukuussa 11,0 milj. euroa (18,5 milj. euroa). Tammi-joulukuun 2014 tuloverot sisältävät 8,3 milj. euron aiempiin vuosiin liittyvät lisäverot. Tammi-joulukuun efektiiviseen veroasteeseen vaikutti edelleen PKC Groupin toiminnan korkea osuus Pohjois-Amerikassa, jossa veroasteet ovat korkeammat. Tämän lisäksi efektiiviseen veroasteeseen vaikuttavat tappiot, sisältäen kertaluonteisten erien vaikutuksen Brasiliassa, jossa ei tällä hetkellä kirjata laskennallisia verosaamisia. Vuosineljänneksen tulos oli 2,3 milj. euroa (-15,0 milj. euroa) ja tammi-joulukuun tulos 7,3 milj. euroa (-29,1 milj. euroa). Vuosineljänneksen tulos/osake oli 0,08 euroa (-0,63 euroa) ja tammi-joulukuun tulos/osake oli 0,29 euroa (-1,21 euroa).

RAHAVIRTA, TASE JA RAHOITUS

Loka-joulukuun operatiivinen rahavirta oli 53,6 euroa milj. euroa (34,4 milj. euroa) ja rahavirta investointien jälkeen 46,8 milj. euroa (30,7 milj. euroa). Tammi-joulukuun operatiivinen rahavirta oli 14,8 milj. euroa (41,0 milj. euroa) ja rahavirta investointien jälkeen -23,4 milj. euroa (20,7 milj. euroa). Yritystason rahavirta oli -22,5 milj. euroa tammi-joulukuussa. Operatiivista rahavirtaa vähensi äskettäin perustetun Kiinan yhteisyrityksen käyttöpääoman muodostaminen ja äskettäin hankitun kiskokalusto liiketoiminnan korkeammat volyymit.

Käyttöpääoma (vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja ostovelat) laski edellisen vuosineljänneksen lopusta 31,8 milj. euroa. Nettokäyttöpääoma (sisältäen lyhytaikaiset korottomat erät) joulukuun 2015 lopussa oli 55,1 milj. euroa (26,2 milj. euroa vuotta aiemmin), jolloin muutos vuosineljänneksen aikana oli -41,8 milj. euroa.

Neljännellä vuosineljänneksellä vuotta aiemmin nettokäyttöpääoma laski 40,7 milj. euroa. Autoteollisuudelle tyypillisesti käyttöpääoman tasot ovat alhaisimmillaan tuotannon alasajojen aikana vuoden lopun aikoihin. Nettokäyttöpääoma sisältää 8,3 milj. euroa lisäveron kirjauksen vuoden 2014 kolmannella vuosineljänneksellä. Nettokäyttöpääoma sisältää myös vuonna 2014 ja 2015 kirjattuja Euroopan, Etelä-Amerikan ja Pohjois-Amerikan kertaluonteisiin eriin liittyviä maksamattomia velkoja. Kyseiset velat tullaan maksamaan vuoden 2016 aikana.

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat loka-joulukuussa 5,9 milj. euroa (4,0 milj. euroa), eli 2,5 % (1,9 %) liikevaihdosta ja tammi-joulukuussa 38,1 milj. euroa (19,9 milj. euroa), eli 4,2 % (2,4 %) liikevaihdosta. Bruttoinvestoinnit jakautuivat maantieteellisesti seuraavasti: Eurooppa 77,5 % (40,4 %), Pohjois-Amerikka 18,0 % (40,7 %), APAC 3,1 % (9,2 %) ja Etelä-Amerikka 1,4 % (9,6 %). Investoinnit olivat normaaleja ylläpitoinvestointeja tuotannon koneisiin ja laitteisiin. Investoinnit sisältävät yrityskaupan vaikutuksen 22,5 milj. euroa.

Rahavarat olivat tilikauden lopussa 118,3 milj. euroa (110,3 milj. euroa). Korolliset velat olivat tilikauden päättyessä 167,7 milj. euroa (101,4 milj. euroa), joka koostui pitkäaikaisesta korollisesta velasta, 142,2 milj. euroa, ja lyhytaikaisesta korollisesta velasta, 25,5 milj. euroa. Pitkäaikaisten korollisten velkojen kasvu johtui heinäkuun yrityskauppaan liittyvästä rahoituksesta. Korolliset lyhytaikaiset velat koostuivat pääosin liikkeelle lasketuista yritystodistuksista. PKC Groupilla on kotimainen yritystodistusohjelma, jonka puitteissa PKC Group laskee säännöllisesti liikkeelle lyhytaikaisia arvopapereita. Lisäksi konsernilla on käytettävissään vahvistettu käyttämätön 90,0 milj. euron luottolimiitti. PKC Group käyttää valikoivasti myös joidenkin asiakkaiden osalta laskusaatavarahoitusta ilman takautumisoikeutta. Laskusaatavarahoituksen määrä tilikauden lopussa oli 29,4 milj. euroa (26,4 milj. euroa).

Korollisten velkojen keskimääräinen efektiivinen korko käyttämätön luottolimiitti huomioituna oli tilikauden päättyessä 2,4 % (4,4 %). Muutos keskimääräisessä efektiivisessä korossa johtuu pääasiassa yritystodistusten ja rahoituslaitoslainojen lisääntyneestä käytöstä. Konsernin omavaraisuusaste oli 29,0 % (34,7 %). Korolliset nettovelat olivat 49,4 milj. euroa (-8,9 milj. euroa) ja nettovelkaantumisaste (gearing) oli 31,4 % (-5,6 %).

TUTKIMUS & KEHITYS

Tutkimus- ja kehityskulut olivat loka-joulukuussa 2,4 milj. euroa (2,2 milj. euroa), eli 1,0 % (1,1 %) konsernin liikevaihdosta. Tutkimus- ja kehityskulut olivat tammi-joulukuussa 9,2 milj. euroa (8,2 milj. euroa) eli 1,0 % (1,0 %) konsernin liikevaihdosta. Tilikauden päättyessä tuotekehityksessä työskenteli 143 (149) henkilöä. Luvussa eivät ole mukana tuotannon ja prosessien kehityksessä työskentelevät henkilöt.

HENKILÖSTÖ, LAATU JA YMPÄRISTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli neljännellä vuosineljänneksellä keskimäärin 21 964 (20 165) ja tammi-joulukuussa keskimäärin 20 770 (19 640). Tilikauden lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 21 764 (19 437), josta ulkomailla 21 475 (19 141) ja Suomessa 289 (296). Lisäksi konsernilla oli tilikauden päättyessä 300 (605) vuokratyöntekijää. Henkilöstöstä 97,6 % työskenteli johdinsarjaliiketoimintasegmentissä ja 2,3 % elektroniikkaliiketoimintasegmentissä. Maantieteellisesti henkilöstö jakautui tilikauden lopussa seuraavasti: Pohjois-Amerikka 54,8 %, Eurooppa 35,0 %, Etelä-Amerikka 5,4 % ja Aasia 4,8 %.

Lisätietoja henkilöstöstä, laadusta ja ympäristöstä löytyy viimeistään 31.3.2016 ilmestyvästä yritysraportista.

HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous valitsi 1.4.2015 hallitukseen uudelleen Reinhard Buhlin, Wolfgang Diezin, Shemaya Levyn, Mingming Liun, Robert Remenarin, Matti Ruotsalan ja Jyrki Tähtisen. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja varapuheenjohtajaksi Robert Remenar.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Shemaya Levy ja jäseniksi Wolfgang Diez, Mingming Liu ja Jyrki Tähtinen. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja jäseniksi Reinhard Buhl ja Robert Remenar.

Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, joka ilmoitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Virpi Halosen.

Konsernin johtoryhmän muodostivat tilikauden lopussa: Matti Hyytiäinen, pj. (toimitusjohtaja), Julie Bellamy (Group Senior Vice President, Human Resources), Andre Gerstner (President, Rolling Stock Business), Jyrki Keronen (President, Wiring Systems, APAC), Jani Kiljala (President, Wiring Systems, Europe and South America), Frank Sovis (President, Wiring Systems, North America), Juha Torniainen (talousjohtaja) ja Vesa Vähämöttönen (Group Senior Vice President, Business Development).

OSAKEVAIHTO JA OSAKKEENOMISTAJAT

| Pörssivaihdon kehitys Nasdaq Helsingissä | 1-12/15 | 1-12/14 |
|---|----------------|----------------|
| Vaihdetut osakkeet | 11 308 942 | 12 100 818 |
| Vaihto, milj. euroa | 212,5 | 238,4 |
| % keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä | 47,1 | 50,5 |

PKC:n osakkeilla käydään kauppaa myös vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla (kuten Chi-X, BATS ja Turquoise). Osakkeita vaihdettiin kyseisillä vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla yhteensä 1 541 048 kappaletta (1 232 226 kappaletta) tammi-joulukuun aikana.

| Osakkeet ja markkina-arvo Nasdaq Helsingissä | 1-12/15 | 1-12/14 |
|---|----------------|----------------|
| Osakkeita tilikauden päättyessä, kpl | 24 095 387 | 23 970 504 |
| Tilikauden alin noteeraus, euroa | 15,51 | 13,13 |
| Tilikauden ylin noteeraus, euroa | 23,37 | 26,33 |
| Tilikauden päätöskurssi, euroa | 16,27 | 17,58 |
| Tilikauden keskimurssi, euroa | 18,84 | 19,69 |
| Osakkeiden markkina-arvo tilikauden päättyessä, milj. euroa | 392,0 | 421,4 |

Johtoryhmän ja hallituksen jäsenten ja heidän lähipiirinsä ja määräysvalta-yhteisöjensä omistamien osakkeiden osuus oli tilikauden lopussa 0,3 % (0,1 %) koko osakekannasta. PKC Group Oyj:llä oli tilikauden lopussa yhteensä 9 465 (8 811) osakkeenomistajaa. Ulkomaalaisten omistamien ja hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus oli tilikauden päättyessä 32,5 % (30,5 %) osakekannasta.

Liputukset

12.1.2015 Nordea Funds Oy:n (1737785-9) osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta alitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen Nordea Funds Oy:n omistus oli 1 183 325 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 4,94 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

19.2.2015 Nordea Funds Oy:n (1737785-9) osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta ylitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen Nordea Funds Oy:n omistus oli 1 201 128 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 5,01 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

17.6.2015 Nordea Funds Oy:n (1737785-9) osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta alitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen Nordea Funds Oy:n omistus oli 1 168 031 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 4,86 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

OSAKKEET JA OSAKEMÄÄRÄ

PKC Group Oyj:n osakemäärä on muuttunut tammi-joulukuun aikana seuraavasti:

| Merkintöjä vastaavat uudet osakkeet rekisteröity | 2009B optiot | 2009C optiot | 20012A(i) optiot | 20012A(ii) optiot | Osakemäärä merkinnän jälkeen |
|---|-----------------|-----------------|---------------------|----------------------|---------------------------------|
| 29.1.2015 | 5 000 | - | - | - | 23 975 504 |
| 25.3.2015 | 6 660 | 1 000 | - | - | 23 983 164 |
| 15.5.2015 | 25 723 | 19 000 | 7 500 | 6 500 | 24 041 887 |
| 22.12.2015 | 0 | 2 500 | 25 000 | 26 000 | 24 095 387 |

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2014 myöntämä valtuutus päättää yhdestä tai useammasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälän mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta sekä kaikista niiden ehdoista. Valtuutuksen perusteella annettavien tai merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 4 750 000 osaketta. Valtuutus sisältää oikeuden päättää suunnatusta osakeannista. Valtuutus on voimassa 5 vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Hallituksen harkinnan mukaisesti valtuutusta voidaan käyttää esimerkiksi yritysostojen rahoittamiseksi, yritysten välisen yhteistyön tai muun vastaavan järjestelyn toteuttamiseksi tai yhtiön rahoitus- ja pääomarakenteen vahvistamiseksi. Valtuutus kumosi 30.3.2011 annetun valtuutuksen.

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 1.4.2015 myöntämä valtuutus päättää enintään 530 000 yhtiön osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Osakemäärä on 2,2 prosenttia kaikista yhtiön osakkeista. Osakkeiden hankkimisessa maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan julkisessa kaupankäynnissä. Omien osakkeiden hankkimisen vähimmäisvastike on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankinta). Valtuutusta käytetään hallituksen päättämiin tarkoituksiin, mm. käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 30.9.2016.

OMAT OSAKKEET

PKC Group on solminut sopimuksen ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkilöiden osakepalkkiojärjestelmän hallinnoinnista. Ulkopuolinen palveluntuottaja hankkii ja omistaa osakkeet, kunnes osakkeet kannustinjärjestelmän puiteissa luovutetaan sen osallistujille. IFRS:n mukaisesti nämä 132 500 osaketta raportoidaan konsernitaseessa omina osakkeina. Tämä osakemäärä vastaa 0,5 % yhtiön koko osake- ja äänimäärästä.

OPTIO- JA OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Joulukuun lopussa PKC Group Oyj:n voimassa olevien optio-ohjelmien 2009C, 2012A, 2012B ja 2012C puitteissa annetut optiot voivat oikeuttaa haltijansa merkitsemään kaikkiaan 408 500 osaketta ja sijoitettu vapaa omapääöma voi nousta 8,6 milj. euroa.

PKC Group on julkaissut 11.2.2015 kolme uutta hallituksen hyväksymää osakepohjaista kannustinjärjestelmää konsernin avainhenkilöille. Yhteensä suoriteperusteinen, sitouttava ja ehdollinen 2015 osakepalkkiojärjestelmä vastaavaa enintään noin 530 000 PKC Group Oyj:n osakkeen arvoa (sisältäen myös rahana maksettavan osuuden).

Optio- ja osakepohjaisten kannustinjärjestelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta www.pkcgroup.com/fi/sijoittajille.

KESKEISET STRATEGISET TAPAHTUMAT VUONNA 2015

PKC Group ilmoitti 4.9.2015 PKC:n yhteisyrityksen Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd.:n toteutuneen ja toiminnan alkaneen. Tietoja yhteisyrityksestä esitetään kohdassa 8 (perustettu yhteisyritys).

PKC Group ilmoitti 1.7.2015 Groclin S.A. -konsernin kiskokaluston sähköjärjestelmäliiketoiminnan (Wiring & Controls liiketoiminnan) kaupan toteutumisesta. Tietoja yrityskaupasta esitetään kohdassa 7 (hankitut liiketoiminnat).

PKC Group ilmoitti 24.6.2015 sopeuttavansa tuotantokapasiteettia Etelä-Amerikassa sulkemalla Curitiba, Brasilia, tehtaan ja keskittämällä kaiken Brasilian tuotantokapasiteetin Campo Alegren tehtaalle.

PKC Group voitti noin 30 milj. euron arvosta uusia liiketoimintasopimuksia kahdelta merkittävältä maailmanlaajuiselta ajoneuvovalmistajalta, josta ilmoitettiin 25.3.2015.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

PKC Group on julkaissut kaksi uutta hallituksen hyväksymää osakepohjaista kannustejärjestelmää konsernin avainhenkilöille.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

PKC:n tuotteiden kysyntä on riippuvainen erityisesti globaalin hyötyajoneuvoteollisuuden volatiliiteetistä sekä asiakkaiden liiketoiminnan kehityksestä. Kiskokalusto-ohjelmat ovat valtion rahoittamia ja sen vuoksi toimitusaikatauluihin kohdistuu riskejä.

Epävarmuus liittyen kehittyvien markkinoiden taloudelliseen kehitykseen erityisesti Kiinassa, Brasiliassa ja Venäjällä on noussut korkealle tasolle. Euroopan taloudellinen kasvu ei ole kiihtynyt merkittävästi ja inflaatio on pysynyt edelleen matalalla tasolla.

Asiakaskunnan konsolidaatio sekä muutokset asiakkaiden suhteellisissa markkinaosuuksissa ja hankintastrategioissa voivat vaikuttaa PKC:n tuotteiden kysyntään.

USA:n dollarin heikkeneminen Meksikon pesoa sekä euron arvon heikkeneminen Puolan zlotya ja Venäjän ruplaa vastaan voi kasvattaa PKC Groupin jalostuskustannuksia. Euron arvon vahvistuminen Brasilian realia vastaan voi kasvattaa PKC Groupin materiaalikustannuksia lyhyellä aikavälillä. Kuparin hinnan merkittävä nousu voi heikentää PKC-konsernin tulosta lyhyellä aikavälillä. Kuparin hinnan muutos siirtyy asiakashintoihin keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä.

MARKKINANÄKYMÄT

Johdinsarjaliiketoiminta

Euroopan raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2016 arvioidaan olevan edellisen vuoden tasolla.

Pohjois-Amerikan raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2016 arvioidaan laskevan noin 17 % ja kevyiden ajoneuvojen tuotannon nousevan noin 2 % vuoden 2015 tasosta.

Brasilian raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2016 arvioidaan edelleen laskevan.

Kiskokaluston kysynnän arvioidaan jatkavan tasaista kasvua.

Elektroniikkaliiketoiminta

Elektroniikkasegmentin tuotteiden kysynnän arvioidaan säilyvän enintään nykyisellä tasollaan.

PKC GROUPIN NÄKYMÄT VUODELLE 2016

PKC Group arvioi nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna vuoden 2016 liikevaihdon olevan samalla tai korkeammalla tasolla ja vertailukelpoisen käyttökateen olevan korkeampi kuin edellisenä vuonna. Liikevaihdon ja vertailukelpoisen käyttökateen (EBITDA) parantumisen arvioidaan tapahtuvan toisella vuosipuoliskolla. Vuonna 2015 PKC:n liikevaihto oli 908,0 milj. euroa ja vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 63,9 milj. euroa.

HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAOKSI

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 136,1 miljoonaa euroa, josta voitonjakokelpoisia on 65,3 miljoonaa euroa ja josta tilikauden tulos on 40,7 miljoonaa euroa. Hallitus esittää 6.4.2016 pidettävälle yhtiökokoukselle, että osinkona jaetaan 0,70 euroa/osake, yhteensä 16,9 miljoonaa euroa, ja loppuosa jakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan. Osakemäärä saattaa muuttua ennen täsmäytyspäivää rekisteröitävien osakemerkintöjen johdosta. Osingonjaon täsmäytyspäivä on 8.4.2016 ja osingon maksupäivä 15.4.2016. Ehdotettu voitonjako ei hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

VUOSIKERTOMUS 2015 JA SELVITYS HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ

PKC Group Oyj julkaisee vuoden 2015 vuosikertomuksen, joka sisältää PKC Groupin toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, tilintarkastuskertomuksen ja erillisen selvityksen hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä viimeistään tiistaina 15. maaliskuuta 2016. Vuosikertomus julkaistaan yhtiön internetsivuilla.

VAR SINAINEN YHTIÖKOKOKUS JA TULOSJULKISTUKSET 2016

Varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 6. huhtikuuta 2016.

Vuoden 2016 taloudelliset katsaukset julkaistaan seuraavasti:

- Liiketoimintakatsaus 1-3/2016 keskiviikkona 4.5.2016 noin klo 8.15
- Puolivuotiskatsaus 1-6/2016 keskiviikkona 10.8.2016 noin klo 8.15
- Liiketoimintakatsaus 1-9/2016 torstaina 27.10.2016 noin klo 8.15

Tämän tiedotteen tekstiosassa keskitytään vuositilinpäätökseen. Vertailu on tehty vuoden 2014 vastaavan jakson lukuihin, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden luvut ovat itsenäisesti pyöristettyjä lukuja.

TAULUKKO-OSA

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) -säännösten mukaisesti. Laskelmissa on käytetty samoja periaatteita kuin vuoden 2014 tilinpäätöksessä. Vuonna 2015 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta tilinpäätöstiedotteeseen. PKC Group on uudelleenluokitellut vuoden 2015 alusta lähtien eräitä rahoituseriä ja liiketoimintakuluja. Vertailukaudet on muutettu vastaavasti. Muutokset liikevaihtoon ja liikevoittoon (-tappioon) ovat vähäisiä eikä niillä ole vaikutusta katsauskauden tulokseen tai omaan pääomaan. Muutokset on esitetty yksityiskohtaisesti osavuositarkastuksessa Q1/2015 sivuilla 25-28. Tilinpäätöstiedotteen vuositason luvut ovat tilintarkastettuja.

| KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (1 000 euroa) | 10-12/15 3kk | 10-12/14 3kk | 1-12/15 12kk | 1-12/14 12kk |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Liikevaihto | 231 753 | 209 247 | 908 041 | 829 516 |
| Valmistus omaan käyttöön | 5 | -69 | 23 | 53 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 845 | 1 069 | 3 896 | 4 311 |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos | -9 289 | 492 | -9 492 | 1 211 |
| Materiaalit ja palvelut | -126 356 | -129 416 | -529 098 | -505 270 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -60 991 | -61 078 | -233 456 | -221 893 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -8 607 | -8 745 | -33 013 | -33 476 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -21 635 | -21 681 | -84 227 | -81 430 |
| Liikevoitto (-tappio) | 5 725 | -10 181 | 22 674 | -6 978 |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | -1 227 | -11 739 | -8 973 | -28 362 |
| Vertailukelpoinen liikevoitto | 6 952 | 1 558 | 31 646 | 21 384 |
| Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut | -1 471 | -1 365 | -4 940 | -4 085 |
| Kurssivoitot ja -tappiot | 405 | 385 | 554 | 535 |
| Voitto (tappio) ennen veroja | 4 660 | -11 160 | 18 288 | -10 528 |
| Tuloverot | -2 378 | -3 832 | -10 964 | -18 523 |
| Katsauskauden tulos | 2 282 | -14 992 | 7 324 | -29 051 |

| | 10-12/15 3kk | 10-12/14 3kk | 1-12/15 12kk | 1-12/14 12kk |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Muut laajan tuloksen erät | | | | |
| Erät, jotka saatetaan siirtää myöhemmin tulosvaikutteisiksi | | | | |
| Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot | -1 981 | -3 674 | 755 | 8 452 |
| Rahavirran suojaukset | 84 | -1 443 | -2 891 | -1 443 |
| Rahavirran suojauksiin liittyvät verot | -33 | 529 | 1 051 | 529 |
| Katsauskauden laaja tulos yhteensä | 352 | -19 580 | 6 239 | -21 514 |
| Katsauskauden tuloksen jakautuminen | | | | |
| Emoyrityksen omistajille | 1 864 | -14 992 | 6 858 | -29 051 |
| Määräysvallattomille omistajille | 418 | 0 | 466 | 0 |
| Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen | | | | |
| Emoyrityksen omistajille | -70 | -19 580 | 5 767 | -21 514 |
| Määräysvallattomille omistajille | 423 | 0 | 472 | 0 |
| Emoyhtiön omistajille kuuluvasta katsauskauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos | | | | |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS), euroa | 0,08 | -0,63 | 0,29 | -1,21 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EPS), euroa | 0,08 | -0,62 | 0,29 | -1,21 |

| KONSERNIN TASE (1 000 euroa) | 12/15 | 12/14 |
|---|----------------|----------------|
| VARAT | | |
| Pitkäaikaiset varat | | |
| Liikearvo | 37 771 | 30 348 |
| Aineettomat hyödykkeet | 65 956 | 36 035 |
| Aineelliset hyödykkeet | 73 045 | 68 539 |
| Myytavissä olevat rahoitusvarat | 720 | 720 |
| Muut saamiset | 6 040 | 6 541 |
| Laskennalliset verosaamiset | 20 032 | 17 300 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 203 564 | 159 483 |
| Lyhytaikaiset varat | | |
| Vaihto-omaisuus | 94 875 | 79 390 |
| Saamiset | | |
| Myyntisaamiset | 106 807 | 89 033 |
| Muut saamiset | 18 425 | 18 052 |
| Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset | 303 | 3 |
| Saamiset yhteensä | 125 535 | 107 088 |
| Rahavarat | 118 287 | 110 321 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 338 697 | 296 799 |
| Varat yhteensä | 542 261 | 456 282 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | |
| Oma pääoma | | |
| Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä | 146 584 | 158 085 |
| Määräysvallattomien omistajien osuus | 10 728 | 0 |
| Oma pääoma yhteensä | 157 313 | 158 085 |
| Velat | | |
| Pitkäaikaiset velat | | |
| Korolliset rahoitusvelat | 142 190 | 101 446 |
| Varaukset | 1 224 | 1 619 |
| Muut velat | 21 479 | 9 260 |
| Laskennalliset verovelat | 29 305 | 25 593 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 194 199 | 137 918 |
| Lyhytaikaiset velat | | |
| Korolliset rahoitusvelat | 25 472 | 0 |
| Ostovelat | 108 971 | 98 251 |
| Muut korottomat velat | 56 287 | 62 013 |
| Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat | 20 | 15 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 190 750 | 160 279 |
| Velat yhteensä | 384 949 | 298 197 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 542 261 | 456 282 |

| KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (1 000 euroa) | 10-12/15 3kk | 10-12/14 3kk | 1-12/15 12kk | 1-12/14 12kk |
|---|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Liiketoiminnan rahavirrat | | | | |
| Myynnistä saadut maksut | 243 504 | 234 372 | 899 682 | 836 731 |
| Muista liiketoiminnan tuotoista saadut maksut | 3 288 | 2 886 | 4 022 | 3 647 |
| Maksut liiketoiminnan kuluista | -193 284 | -212 983 | -859 332 | -794 399 |
| Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja | | | | |
| | 53 508 | 24 274 | 44 373 | 45 979 |
| Maksetut korot ja muut rahoituskulut | -965 | -1 394 | -9 439 | -8 227 |
| Valuuttakurssien muutosten vaikutukset | 327 | 11 043 | -8 047 | 7 909 |
| Saadut korot | 67 | 1 055 | 4 415 | 3 846 |
| Maksetut verot | 618 | -567 | -16 489 | -8 468 |
| Liiketoiminnan rahavirta (A) | 53 555 | 34 411 | 14 813 | 41 038 |
| Investointien rahavirrat | | | | |
| Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin | -6 447 | -3 674 | -16 128 | -19 772 |
| Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutustulot | 183 | 0 | 306 | 42 |
| Sijoitukset tytäryhtiöosakkeisiin vähennettynä hankinta-ajankohdan rahavaroilla | -492 | 0 | -22 503 | -610 |
| Saadut osingot investoinneista | 0 | 0 | 140 | 1 |
| Investointien rahavirta (B) | -6 757 | -3 674 | -38 185 | -20 339 |
| Rahavirta investointien jälkeen | 46 798 | 30 737 | -23 372 | 20 699 |
| Rahoituksen rahavirrat | | | | |
| Maksullinen osakeanti ja optioilla merkityt osakkeet | 821 | 8 | 1 736 | 422 |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot | 34 500 | 0 | 172 500 | 0 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 0 | 0 | 40 000 | 0 |
| Lainojen maksut | -40 007 | 15 | -168 792 | -660 |
| Omien osakkeiden hankinta | -2 257 | 0 | -2 257 | 0 |
| Maksetut osingot | 0 | 0 | -16 788 | -16 760 |
| Rahoituksen rahavirta (C) | -6 943 | 23 | 26 398 | -16 998 |
| Rahavarojen muutos (A+B+C), lisäys (+)/vähennys (-) | 39 855 | 30 760 | 3 026 | 3 701 |
| Rahavarat kauden alussa | 77 055 | 78 703 | 110 321 | 102 665 |
| Muuntoero rahavaroissa | 1 377 | 858 | 4 940 | 3 956 |
| Rahavarat kauden lopussa | 118 287 | 110 321 | 118 287 | 110 321 |

| KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT | 1-12/15 12kk | 1-12/14 12kk |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Liikevaihto, 1 000 euroa | 908 041 | 829 516 |
| Liikevoitto (-tappio), 1 000 euroa | 22 674 | -6 978 |
| % liikevaihdosta | 2,5 | -0,8 |
| Voitto (tappio) ennen veroja, 1 000 euroa | 18 288 | -10 528 |
| % liikevaihdosta | 2,0 | -1,3 |
| Katsauskauden tulos, 1 000 euroa | 7 324 | -29 051 |
| % liikevaihdosta | 0,8 | -3,5 |
| Oman pääoman tuotto (ROE), % | 4,6 | -16,5 |
| Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % | 12,5 | 2,0 |
| Sidotun pääoman tuotto (ROCE), % | 10,8 | 7,7 |
| Nettokäyttöpääoma, 1 000 euroa | 55 132 | 26 199 |
| Nettovelat, 1 000 euroa | 49 375 | -8 875 |
| Gearing, % | 31,4 | -5,6 |
| Omavaraisuusaste, % | 29,0 | 34,7 |
| Current ratio | 1,8 | 1,9 |
| Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa | 38 129 | 19 908 |
| % liikevaihdosta | 4,2 | 2,4 |
| T&K-menot, 1 000 euroa | 9 151 | 8 164 |
| % liikevaihdosta | 1,0 | 1,0 |
| Henkilöstö keskimäärin | 20 770 | 19 640 |

| KONSERNIN OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA | 1-12/15 12kk | 1-12/14 12kk |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Tulos/osake (EPS), euroa | 0,29 | -1,21 |
| Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa | 0,29 | -1,21 |
| Oma pääoma/osake, euroa | 6,08 | 6,59 |
| Rahavirta/osake, euroa | -0,97 | 0,86 |
| Osinko/osake, eur *) | 0,70 | 0,70 |
| Osinko/tulos, % *) | 244,89 | -57,72 |
| Efektiivinen osinkotuotto, % *) | 4,30 | 3,98 |
| Hinta/tulos (P/E) | 56,92 | -14,49 |
| Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa | 16,27 | 17,58 |
| Kauden alin kurssi, euroa | 15,51 | 13,13 |
| Kauden ylin kurssi, euroa | 23,37 | 26,33 |
| Kauden keskipurssi, euroa | 18,84 | 19,69 |
| Osakevaihto, 1 000 kpl | 11 309 | 12 101 |
| Osakevaihdon osuus (osakeantioikaistusta) osakekannasta, % | 47,1 | 50,5 |
| Osakkeita keskimäärin, 1 000 kpl | 23 993 | 23 953 |
| Osakkeita keskimäärin, laimennettu, 1 000 kpl | 24 024 | 24 098 |
| Osakkeita kauden lopussa, 1 000 kpl | 24 095 | 23 971 |
| Osakkeiden markkina-arvo, 1 000 euroa | 392 032 | 421 401 |

*) vuoden 2015 luku on hallituksen esitys

1. TOIMINTASEGMENTIT

Segmenttien varat ja velat ovat sellaisia liiketoiminnan eriä, jotka voidaan kohdistaa liiketoimintasegmenteille. Laajan tuloslaskelman kohdistamattomiin eriin sisältyvät konsernin jakamattomat kulut ja tuotot sekä segmenttien väliset eliminoinnit. Kohdistamattomat varat sisältävät pääasiassa konsernin hallintoon liittyviä eriä sekä veroja ja lainasaamisia. Kohdistamattomat velat sisältävät pitkä- ja lyhytaikaisia lainoja sekä verovelkoja.

| (1 000 euroa) | 10-12/15 3kk | 10-12/14 3kk | 1-12/15 12kk | 1-12/14 12kk |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Johdinsarjat | | | | |
| Segmentin liikevaihto | 219 935 | 196 889 | 847 285 | 772 680 |
| josta sisäistä | 165 | 144 | 552 | 607 |
| Ulkoisen liikevaihto | 219 770 | 196 746 | 846 733 | 772 073 |
| Käyttökate (EBITDA) | 17 722 | 10 730 | 66 406 | 51 425 |
| % liikevaihdesta | 8,1 | 5,5 | 7,8 | 6,7 |
| EBITA | 12 470 | 6 173 | 46 333 | 33 934 |
| % liikevaihdesta | 5,7 | 3,1 | 5,5 | 4,4 |
| Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä | 9 553 | 4 079 | 35 984 | 25 778 |
| % liikevaihdesta | 4,3 | 2,1 | 4,2 | 3,3 |
| Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -816 | -5 208 | -4 889 | -12 216 |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen | 0 | -1 704 | -793 | -6 288 |
| Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut | 71 | -4 444 | -71 | -7 967 |
| Kertaluonteiset erät yhteensä | -745 | -11 356 | -5 752 | -26 471 |
| Liikevoitto (-tappio) | 8 809 | -7 277 | 30 232 | -692 |
| % liikevaihdesta | 4,0 | -3,7 | 3,6 | -0,1 |
| Elektroniikka | | | | |
| Segmentin liikevaihto | 12 009 | 12 605 | 61 519 | 57 717 |
| josta sisäistä | 27 | 104 | 213 | 274 |
| Ulkoisen liikevaihto | 11 982 | 12 501 | 61 306 | 57 443 |
| Käyttökate (EBITDA) | -461 | 172 | 3 720 | 3 131 |
| % liikevaihdesta | -3,8 | 1,4 | 6,1 | 5,5 |
| EBITA | -865 | -221 | 2 019 | 1 658 |
| % liikevaihdesta | -7,2 | -1,8 | 3,3 | 2,9 |
| Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä | -865 | -221 | 2 019 | 1 658 |
| % liikevaihdesta | -7,2 | -1,8 | 3,3 | 2,9 |
| Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -191 | 0 | -191 | 0 |
| Kertaluonteiset erät yhteensä | -191 | 0 | -191 | 0 |
| Liikevoitto (-tappio) | -1 056 | -221 | 1 829 | 1 658 |
| % liikevaihdesta | -8,8 | -1,8 | 3,0 | 2,9 |

| | 10-12/15 3kk | 10-12/14 3kk | 1-12/15 12kk | 1-12/14 12kk |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit | | | | |
| Segmentin liikevaihto | 95 | 77 | 287 | 576 |
| josta sisäistä | 94 | 77 | 285 | 576 |
| Ulkoinen liikevaihto | 1 | 0 | 1 | 0 |
| Käyttökate (EBITDA) | -1 703 | -2 302 | -6 260 | -5 983 |
| EBITA | -1 736 | -2 299 | -6 357 | -6 052 |
| Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä | -1 736 | -2 299 | -6 357 | -6 052 |
| Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut | -291 | -383 | -3 030 | -1 891 |
| Kertaluonteiset erät yhteensä | -291 | -383 | -3 030 | -1 891 |
| Liikevoitto (-tappio) | -2 028 | -2 682 | -9 387 | -7 943 |
| Konserni yhteensä | | | | |
| Segmentin liikevaihto | 232 039 | 209 571 | 909 091 | 830 973 |
| josta sisäistä | 286 | 324 | 1 050 | 1 457 |
| Ulkoinen liikevaihto | 231 753 | 209 247 | 908 041 | 829 516 |
| Käyttökate (EBITDA) | 15 559 | 8 600 | 63 866 | 48 572 |
| % liikevaihdosta | 6,7 | 4,1 | 7,0 | 5,9 |
| EBITA | 9 869 | 3 652 | 41 996 | 29 540 |
| % liikevaihdosta | 4,3 | 1,7 | 4,6 | 3,6 |
| Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä | 6 952 | 1 558 | 31 646 | 21 384 |
| % liikevaihdosta | 3,0 | 0,7 | 3,5 | 2,6 |
| Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -1 006 | -5 208 | -5 079 | -12 216 |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen | 0 | -1 704 | -793 | -6 288 |
| Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut | -220 | -4 827 | -3 101 | -9 858 |
| Kertaluonteiset erät yhteensä | -1 227 | -11 739 | -8 973 | -28 362 |
| Liikevoitto (-tappio) | 5 725 | -10 181 | 22 674 | -6 978 |
| % liikevaihdosta | 2,5 | -4,9 | 2,5 | -0,8 |
| LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN (1 000 euroa) | | | | |
| | 10-12/15 3kk | 10-12/14 3kk | 1-12/15 12kk | 1-12/14 12kk |
| Suomi | 11 261 | 11 004 | 44 099 | 50 781 |
| Muu Eurooppa | 73 861 | 50 137 | 241 276 | 191 186 |
| Pohjois-Amerikka | 123 402 | 129 420 | 540 721 | 494 069 |
| Etelä-Amerikka | 5 791 | 13 486 | 37 892 | 67 874 |
| APAC | 17 438 | 5 199 | 44 052 | 25 607 |
| Yhteensä | 231 753 | 209 247 | 908 041 | 829 516 |

2. LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa)

A = Osakepääoma
 B = Ylikurssirahasto
 C = Sijoitetun vapaa oman pääoman rahasto
 D = Muut rahastot
 E = Muuntoerot
 F = Kertyneet voittovarot
 G = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä
 H = Määräysvallattomien omistajien osuus
 I = Oma pääoma yhteensä

| | A | B | C | D | E | F | G | H | I |
|--|------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|--------------|-------------|--------------|
| Oma pääoma 1.1.2014 | 6,2 | 11,3 | 81,0 | 0,0 | -12,3 | 108,2 | 194,4 | 0,0 | 194,4 |
| Osingonjako | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -16,8 | -16,8 | 0,0 | -16,8 |
| Osakeperusteiset maksut | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 1,5 | 1,5 | 0,0 | 1,5 |
| Optiomerkinnot | 0,0 | 0,0 | 0,4 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,4 | 0,0 | 0,4 |
| Katsauskauden laaja tulos | 0,0 | 0,0 | -0,2 | -0,9 | 8,7 | -29,1 | -21,5 | 0,0 | -21,5 |
| Oma pääoma 31.12.2014 | 6,2 | 11,3 | 81,3 | -0,9 | -3,7 | 63,9 | 158,1 | 0,0 | 158,1 |
| Oma pääoma 1.1.2015 | 6,2 | 11,3 | 81,3 | -0,9 | -3,7 | 63,9 | 158,1 | 0,0 | 158,1 |
| Osingonjako | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -16,8 | -16,8 | 0,0 | -16,8 |
| Omien osakkeiden hankinta | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -2,3 | -2,3 | 0,0 | -2,3 |
| Osakeperusteiset maksut | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 1,4 | 1,4 | 0,0 | 1,4 |
| Optiomerkinnot | 0,0 | 0,0 | 1,7 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 1,7 | 0,0 | 1,7 |
| Katsauskauden laaja tulos | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -1,8 | 0,7 | 6,9 | 5,8 | 0,5 | 6,2 |
| Muut muutokset | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -1,4 | -1,4 | 0,0 | -1,4 |
| Muutokset omistuosuuksissa | | | | | | | | | |
| Tytäryhtiön perustaminen, jossa määräysvallattomien omistajien osuus | | | | | | | | 10,3 | 10,3 |
| Oma pääoma 31.12.2015 | 6,2 | 11,3 | 82,9 | -2,8 | -2,9 | 51,8 | 146,6 | 10,7 | 157,3 |

3. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET
 (1 000 euroa)

| | 12/15 | 12/14 |
|--|----------------|---------------|
| Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo | | |
| Kirjanpitoarvo 1.1. | 66 383 | 64 180 |
| Katsauskauden muuntoerot | 4 688 | 4 282 |
| Lisäykset | 1 913 | 4 230 |
| Liiketoimintahankinnat | 41 990 | 0 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -11 235 | -7 990 |
| Vähennykset ja siirrot | -13 | 1 682 |
| Kirjanpitoarvo 31.12. | 103 725 | 66 383 |
| Aineelliset hyödykkeet | | |
| Kirjanpitoarvo 1.1. | 68 539 | 76 027 |
| Katsauskauden muuntoerot | -1 238 | 2 044 |
| Lisäykset | 13 252 | 15 672 |
| Liiketoimintahankinnat | 16 400 | 0 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -7 180 | -16 329 |
| Vähennykset ja siirrot | -16 730 | -8 875 |
| Kirjanpitoarvo 31.12. | 73 045 | 68 539 |

4. RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KÄYVÄT ARVOT (1 000 euroa)

Alla on esitetty vertailu rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvojen ja käypien arvojen osalta 31.12.2015

| 31.12.2015 | Tase-erien kirjanpito- arvot | Tase-erien käyvät arvot |
|---|---------------------------------|----------------------------|
| Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat | 672 | 672 |
| Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä | 672 | 672 |
| Korkojohdannaiset | 1 822 | 1 822 |
| Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä | 1 822 | 1 822 |
| Rahoitusvarat yhteensä | 2 494 | 2 494 |
| Pitkäaikaiset korolliset velat | 142 190 | 150 441 |
| Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä | 142 190 | 150 441 |
| Lyhytaikaiset korolliset velat | 25 472 | 25 472 |
| Valuuttajohdannaiset | 5 968 | 5 968 |
| Kuparijohdannaiset | 226 | 226 |
| Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä | 31 666 | 31 666 |
| Rahoitusvelat yhteensä | 173 856 | 182 107 |

Johdannaissovimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2 IFRS 7:27A). Myytävissä olevien osakkeiden (Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat, 672 tuhatta euroa) arvonmääritys perustuu hankintamenuon (taso 3 IFRS 7:27A), koska sijoitusten käypä arvo ei ole luotettavasti määritettävissä.

5. KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET KAUDEN LOPUSSA 12/15 12/14
(1 000 euroa)

Leasingvastuut **30 647** **20 771**

Johdannaissovimuksista johtuvat vastuut

Nimellisarvot

| | | |
|----------------------|----------------|----------------|
| Korkojohdannaiset | 50 000 | 50 000 |
| Valuuttajohdannaiset | 87 038 | 62 988 |
| Kuparijohdannaiset | 2 379 | 3 708 |
| Yhteensä | 139 417 | 116 696 |

Käyvät arvot

| | | |
|----------------------|---------------|---------------|
| Korkojohdannaiset | 1 822 | 2 040 |
| Valuuttajohdannaiset | -5 968 | -3 931 |
| Kuparijohdannaiset | -226 | -42 |
| Yhteensä | -4 372 | -1 933 |

Johdannaisia käytetään korkojen, valuuttakurssien ja kuparin hinnan vaihtelusta aiheutuville riskeille suojautumiseen. Voimassaolevan koronvaihtosopimuksen johdosta konserni vastaanottaa kiinteää korkoa syyskuuhun 2018 saakka ja maksaa vaihtuvaa kuuden kuukauden Euribor-sidonnaista korkoa. Kuparijohdannaiset on kirjattu tulosvaikutteisesti, koska PKC Group ei sovelleta niihin IAS 39 -standardin mukaista suojauslaskentaa. PKC Group soveltaa suojauslaskentaa valuuttajohdannaisiin ja koronvaihtosopimuksiin.

| 6. TUNNUSLUVUT | 10-12/14 | 1-3/15 | 4-6/15 | 7-9/15 | 10-12/15 |
|--|-----------------|---------------|---------------|---------------|-----------------|
| VIOSINELJÄNNEKSITTÄIN, KONSERNI | 3kk | 3kk | 3kk | 3kk | 3kk |
| Liikevaihto, milj. euroa | 209,2 | 226,5 | 223,9 | 225,9 | 231,8 |
| Liikevoitto (-tappio), milj. euroa | -10,2 | 8,6 | 2,7 | 5,6 | 5,7 |
| % liikevaihdosta | -4,9 | 3,8 | 1,2 | 2,5 | 2,5 |
| Tulos ennen veroja, milj. euroa | -11,2 | 7,8 | 1,4 | 4,4 | 4,7 |
| % liikevaihdosta | -5,3 | 3,4 | 0,6 | 2,0 | 2,0 |
| Omavaraisuusaste, % | 34,7 | 35,8 | 32,6 | 29,3 | 29,0 |
| Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa | -0,63 | 0,18 | -0,06 | 0,08 | 0,08 |
| Oma pääoma/osake, euroa | 6,59 | 7,34 | 6,35 | 6,16 | 6,08 |
| Operatiivinen rahavirta, milj. euroa | 34,4 | -29,7 | 4,5 | -13,6 | 53,6 |
| Rahavirta investointien jälkeen, milj. euroa | 30,7 | -31,8 | 1,6 | -39,9 | 46,8 |

TUNNUSLUVUT VIOSINELJÄNNEKSITTÄIN, JOHDINSARJAT

| | | | | | |
|------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Liikevaihto, milj. euroa | 196,7 | 205,7 | 209,2 | 212,0 | 219,8 |
| Liikevoitto (-tappio), milj. euroa | -7,3 | 8,2 | 4,4 | 8,9 | 8,8 |
| % liikevaihdosta | -3,7 | 4,0 | 2,1 | 4,2 | 4,0 |

TUNNUSLUVUT VIOSINELJÄNNEKSITTÄIN, ELEKTRONIIKKA

| | | | | | |
|------------------------------------|------|------|------|------|------|
| Liikevaihto, milj. euroa | 12,5 | 20,8 | 14,7 | 13,9 | 12,0 |
| Liikevoitto (-tappio), milj. euroa | -0,2 | 2,4 | 0,2 | 0,2 | -1,1 |
| % liikevaihdosta | -1,8 | 11,6 | 1,6 | 1,6 | -8,8 |

7. HANKITUT LIKETOIMINNAT

1.7.2015 PKC Group osti Groclin Wiring & Controls -liiketoiminnan ml. puolalaisen Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o.:n (KTP). Kaupan hankintameno on 38,0 milj. euroa.

KTP kehittää ja valmistaa sähkökeskuksia, teholähteitä sekä johdinsarjoja kiskokalustovalmistajille. Asiakaskuntaan kuuluu myös hyötyajoneuvo-, energia- sekä materiaalinkäsittelyteollisuutta. Asiakkaat ovat alansa johtavia yrityksiä, jotka pääsääntöisesti toimivat maailmanlaajuisesti.

Velaton kauppahinta oli 50 miljoonaa euroa. Osto toteutettiin uuden yhtiön kautta, jossa PKC Groupilla on 80 % prosentin omistusosuus ja Wiring & Controls liiketoiminnan johdolla 20 % omistusosuus. PKC Group ja vähemmistöomistajat ovat sopineet lunastusrakenteesta, jonka puitteissa PKC Group tulee lunastamaan vähemmistöosakkaiden osakkeet aikaisintaan kahden vuoden kuluttua kaupan toteutumisesta.

Hankittu liiketoiminta on konsolidoitu PKC Groupiin 1.7.2015 alkaen ns. ennakoidulla hankintamenomenetelmällä. Ennakoidussa hankintamenomenetelmässä arvioitu osto-option arvo sisällytetään osaksi hankintamenoa. Hankittu Wiring & Controls liiketoiminta sisällytetään PKC Groupin johdinsarjaliiketoimintasegmenttiin.

Seuraavissa taulukoissa on esitetty alustava yhteenveto KTP:stä maksetusta vastikkeesta, akvisition rahavirtavaikutuksesta ja hankinta-ajankohtana kirjatusta hankituista varoista ja veloista.

| Alustava maksettu vastike | milj. euroa |
|--|--------------------|
| Luovutettu vastike | 38,0 |
| Luovutettu vastike yhteensä | 38,0 |
| Alustava rahavirta akvisitiosta | milj. euroa |
| Rahana maksettu kauppahinta | 22,4 |
| Hankittujen yhtiöiden rahavarat | -0,5 |
| Rahavirta akvisitiosta yhteensä | 22,0 |
| Hankittujen varojen ja velkojen alustavat arvot | milj. euroa |
| Aineettomat hyödykkeet | 34,6 |
| Aineelliset hyödykkeet | 11,7 |
| Vaihto-omaisuus | 8,9 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 11,5 |
| Laskennalliset verosaamiset | 1,6 |
| Rahavarat | 0,5 |
| Varat yhteensä | 68,8 |
| Varaukset | 0,1 |
| Eläkevastuut | 0,1 |
| Ostovelat ja muut velat | 32,2 |
| Laskennalliset verovelat | 4,8 |
| Velat yhteensä | 37,1 |
| Nettovarallisuus yhteensä | 31,7 |
| Alustava liikearvo | 6,3 |

Hankittujen yksilöitävissä olevien aineettomien hyödykkeiden (sisältäen asiakasuhteet, tavaramerkit ja tilauskannan) alustava käypä arvo hankintahetkellä on 34,6 milj. euroa. Myyntisaamisten ja muiden saamisten käypä arvo on noin 11,5 milj. euroa. Myyntisaamisten käypään arvoon ei sisälly merkittävää riskiä.

Alustava liikearvo, 6,3 milj. euroa, kuvastaa kiskokalustoliiketoiminnan osaamisen ja asiantuntemuksen arvoa. PKC Group ennakoi, että uuden yksikön avulla saavutetaan uusia markkinamahdollisuuksia ja parannetaan asiakkaiden operatiivista tehokkuutta. KTP:stä kirjattu liikearvo ei ole vähennyskelpoinen verotuksessa.

Hankintamenolaskelma (kauppahinnan allokointi) synnytti 24,9 milj. euron varat ja niihin liittyvät poistot ovat 3,4 milj. euroa vuodessa.

Hankintaan liittyviä kustannuksia sisältäen ulkopuolisia neuvonta- ja due diligence -palkkioita on kirjattu 2,1 milj. euroa. Kustannukset sisältyvät liiketoiminnan muihin kuluihin konsernin tuloslaskelmassa ja ne on luokiteltu kertaluonteisiksi eriksi.

Mikäli hankittu liiketoiminta olisi yhdistelty konserniin 1.1.2015 alkaen, johto arvioi, että konsernin pro forma liikevaihto olisi 934 milj. euroa ja pro forma käyttökatte (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä 66 milj. euroa tammi-joulukuussa 2015.

8. PERUSTETTU YHTEISYRITYS

PKC Group ilmoitti 4.9.2015 PKC:n yhteisyrityksen Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd.:n toteutuneen ja toiminnan alkaneen. Yhteisyrityksen lopullinen toteutuminen riippui tavallisista ehdoista, mukaan lukien liittäneiden sopimusten neuvottelemisen ja viranomaisten hyväksynnät. Ehdot ovat täyttyneet, Huakain liiketoiminta on siirretty yhteisyritykseen ja yhteisyritys on aloittanut toimintansa syyskuussa.

Yhteisyritys toteutettiin Huakain Danyangiin, Jiangsun provinssiin Kiinassa perustetun uuden yrityksen kautta, jonka oman pääoman arvo on 150 milj. Kiinan renminbiä / 22 milj. euroa. PKC sijoittaa yritykseen 150 milj. Kiinan renminbiä / 22 milj. euroa osakeannilla, joka rahoitetaan PKC:n rahavaroista. Osakepääoman korotuksen jälkeen yhteisyrityksen oman pääoman arvo on 300 milj. Kiinan renminbiä / 44 milj. euroa ja PKC omistaa 50 % ja Huakai 50 %. Yhteisyrityssopimus sisältää sellaisia elementtejä jotka antavat PKC:lle konsolidointioikeuden ja määräysvallan vastaavasti.

Yhteisyritys kattaa Huakain nykyisen liiketoiminnan, joka kehittää ja valmistaa sähkönjakelujärjestelmiä (EDS) kuorma-auto-, maanrakennus- ja linja-autosegmenteille Kiinassa. Tärkeimmät asiakkaat ovat Foton (ja Beijing Foton Daimler Automotive), Kinglong ja Iveco. Foton on Kiinan neljänneksi suurin kuorma-autojen valmistaja ja sen markkinaosuus oli 11 % vuonna 2014. Mikäli yhteisyritys olisi toteutunut 1.1.2015, johto arvioi, että yhteisyrityksen liikevaihto vuonna 2015 olisi 44 milj. euroa nykyisellä valuuttakurssilla ja työntekijöitä on noin 715.

Yhteisyritys on konsolidoitu PKC Groupiin 1.9.2015 alkaen. Yhteisyritys sisällytetään osaksi PKC Groupin johdinsarjaliiketoimintasegmenttiä.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnuslukujen laskentakaavat esitetään vuosikertomuksessa, joka löytyy yhtiön internet sivuilta osoitteesta www.pkcgroup.com/fi/sijoittajille/raportit-ja-esitykset.

Vuoden 2015 aikana tehdyt muutokset tunnuslukujen laskentakaavoihin:

Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %

= $100 \times (\text{Liikevoitto} +/ - \text{kertaluonteiset erät}) / (\text{Oma pääoma yhteensä} + \text{korolliset rahoitusvelat (keskimäärin)})$

Kaikki tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuuden arviot ja ennusteet perustuvat yhtiön johdon tämän hetkisiin näkemyksiin ja markkinatutkimusyritysten ja asiakkaiden julkaisemaan informaatioon. Arviot ja ennusteet sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa tulokset voivat poiketa nyt arvioidusta. Keskeisimmät epävarmuustekijät liittyvät muun muassa yleiseen taloudelliseen tilanteeseen, toimintaympäristön ja toimialan kehitykseen sekä konsernin strategian onnistumiseen.

PKC GROUP OYJ
Hallitus

Matti Hyytiäinen
toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa:
toimitusjohtaja Matti Hyytiäinen, PKC Group Oyj, 0400 710 968

talousjohtaja Juha Torniainen, PKC Group Oyj, 040 570 8871

TIEDOTUSTILAISUUS

Tilinpäätöksestä järjestetään tiedotustilaisuus analyytikoille ja sijoittajille tänään 11.2.2016 kello 10.00 Helsingissä, osoitteessa Tapahtumatalo Bank, Unioninkatu 20, Helsinki.

JAKELU

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.pkcgroup.com

PKC Group on asiakkaidensa globaali kumppani, joka suunnittelee, valmistaa ja integroi sähkönjakelujärjestelmiä, elektroniikkaa ja niihin liittyviä arkkitehtuurikomponentteja hyötyajoneuvoteollisuuteen, kiskokalustovalmistajille sekä valituille muille toimialoille. Konsernilla on tehtaita Brasiliassa, Kiinassa, Liettuassa, Meksikossa, Puolassa, Saksassa, Serbiassa, Suomessa, Virossa, Venäjällä sekä Yhdysvalloissa. Konsernin liikevaihto vuonna 2015 oli 908,0 miljoonaa euroa. PKC Group Oyj on listattu Nasdaq Helsingissä.



MANAGING THE COMPLEXITY

PKC GROUP 

PKC Group Plc
Bulevardi 7
FI-00120 Helsinki, Finland

www.pkcgroup.com